
 

 

UCHWAŁA NR 56/VI/2019 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2018. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. 2018. 1983 z późń. zm.), Rada 

Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 788/LXXIV/2018 Rady Miasta Jarosławia z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

nadania statutu Centrum Kultury i Promocji w Jarosławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1/ w §3 ust. 4 uchyla się pkt 3 i 4, 

2/ w §7 uchyla się ust. 10 i 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Jarosławia 

 

 

mgr Szczepan Łąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 marca 2019 r.

Poz. 1443


		2019-03-08T12:20:14+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




